
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Давлетшин Рузиль Ильдарович  Кикбоксинг  

2. Зайцев Александр Николаевич  Кикбоксинг  

3. Меншин Альберт Мингалиевич  Кикбоксинг  

4. Миляков Илья Владимирович  Кикбоксинг  

5. Резяпов Нияз Хамзович  Кикбоксинг  

6. Шайдуллина Регина Маратовна (МС)  Тяжелая атлетика  

 

 

И.о. министра                                                                                 А.М.Мингулов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

25.05.2022 г.Казань                    №           105/н 

 


